

N^{er} 26 i 27.

Dziennik Rządowy

WOLNEGO MIASTA KRAKOWA
I JEGO OKRĘGU

W Krakowie dnia 3 Maja 1839 r.

Nro 2301.

WYDZIAŁ SPRAW WEWNĘTRZNYCH I POLICYI
W SENACIE RZĄDZĄCYM

*Wolnego Niepodległego i Ścisłe Neutralnego Miasta Krakowa
i Jego Okręgu.*

Podaje do wiadomości publicznej, iż starozakonna Reizla Bik
vel Mordkowna w skutku złożenia właściwej deklaracji zażądała wy-
dania jej Passportu emigracyjnego w kraj Królestwa Polskiego; Wy-
dział przeto wzywa każdego mogącego mieć do wydalającej się z kra-
ju jakąś pretensją, aby o takowej w przeciągu jednego miesiąca
temuż Wydziałowi doniósł.

Kraków dnia 29 Kwietnia 1839 roku.

Senator Prezydujący

SOBOLEWSKI.

Referendarz *L. Wolff.*

Nro 1032.

WYZIAŁ DOCHODÓW PUBLICZNYCH I SKARBU
W SENACIE RZĄDZĄCYM

*Wolnego, Niepodległego i Ścisłe Neutralnego Miasta Krakowa
i Jego Okręgu.*

Prostując pomyłkę, jaka się w Reskrypcy Wydziału Doch. Pub. z dnia 6 Grudnia 1838 r. N. 6117 Dziennikiem Rządowym N. 85 z r. 1838, tudzież przy publikacji onegoż przy ogłoszeniu trąby w mieście Krakowie i Jego przedmieściach ogłoszonej wśliźnęła, w treści »iż z powodu zmiany roku etatowego na zwyczajny kalendarzowy »czynsz ziemny miejski opłacany poprzednio z dniem ostatnim Maja »każdego roku, obecnie z końcem Grudnia wnoszonym być winien« podaje do wiadomości Mieszkańcom których to dotyczyć może — iż czynsz rzeczony corocznie wprzeciągu miesiąca Czerwca do Kasy Głównej wnoszonym być ma; po upływie bowiem tego terminu exekucya do zalegających debentów w pierwszych dniach miesiąca Lipca wystósowaną będzie.

Kraków dnia 20 Kwietnia 1839 r.

A. WEŻYK.

Nowakowski Sekr.

Nro 6869.

DYREKCJA POLICYI

*Wolnego Niepodległego i ścisłe Neutralnego Miasta Krakowa
i Jego Okręgu.*

Podaje do publicznej wiadomości, iż w Gmachu jój znajduje się para koni maści żelaznej (Mohrenkopfy), tudzież siodło angielskie lu-

dziom podejrzanym odebrane — ktoby się przeto mienił być Właścicielem tychże, ma się zgłosić w przeciągu miesiąca, z dowodami własnymi jego wykazać mogącymi.

Kraków dnia 27 Kwietnia 1839 r.

Dyrektor Policji

Guth.

Sekretarz *Kaniewski.*

Nro 6711.

D Y R E K C Y A P O L I C Y I.

Wolnego, Niepodległego i Ścisłe Neutralnego Miasta Krakowa i Jego Okręgu.

Podaje do wiadomości, iż w Dystrykcie Mogiła znajduje się zrebie zabłąkane, ktoby przeto mienił się być tego Właścicielem, tamże po odebraniu w przeciągu dni 15 zgłosić się winien, bowiem po upłynionym terminie sprzedaném zostałyby.

Kraków dnia 25 Kwietnia 1839 r.

Dyrektor Policji,

Guth.

Sekretarz *Kaniewski.*

Nro 6,365.

D Y R E K C Y A P O L I C Y I.

Wolnego, Niepodległego i Ścisłe Neutralnego Miasta Krakowa i Jego Okręgu.

Podaje do wiadomości, iż w Depozycie jej znajduje się lorynetka odebrana od osoby podejrzanéj, kto przeto mieni się być takowéj

Właścicielem, po odebraniu w ciągu roku zgłosić się winien, bowiem po upływie terminu bezskutecznie, sprzedaną będzie.

Kraków dnia 19 Kwietnia 1839 roku.

Dyrektor Policji

Guth.

Sekr. *Kaniewski.*

Do Nru 3642.

OBWIESZCZENIE.

SĘDZIA TRYBUNAŁU I. INSTANCYI

Kommissarz upadłego handlu Kazimierza Tarczyńskiego.

Stosownie do Artykułu 66 i następnych Kodexu Handlowego Księgi III. wzywa niniejszym Wierzycieli upadłego handlu Kazimierza Tarczyńskiego, a mianowicie: Antoniego Holcla w Krakowie, Jana Bochenek w Krakowie, F. Fiszer w Krakowie, Jana Wentzel w Krakowie, Liehammera w Krakowie, Jenni w Krakowie, Józefa Verderbera w Krakowie, Maryannę Oswald w Krakowie, J. N. Waltera w Krakowie, Ferdynanda Jaschke w Krakowie, Hirsza Berliner w Krakowie, Probsteina w Krakowie, Schönberga w Krakowie, F. Wojsowskiego w Krakowie, S. Kucińskiego w Krakowie, Józefa Kloger w Wiedniu, Butschek et Graff w Brün, A. F. C. Kallmejer w Wrocławiu, braci Bernard w Offenbach, Molinarego et Söhne w Wrocławiu, Schull w Dizen, braci Kreimburg w Bremen; ażeby się dnia 8 Czerwca r. b. o godzinie 10 z rana, w Sali posiedzeń Trybunału I. Instancyi Wydziału II. osobiście lub przez umocowanych stawili; w którym to terminie, przed Syndykami Ferdynandem Jasch-

ke i Franciszkiem Wojsowskim nastąpi sprawdzenie obligów powyższą upadłość ciążących. — Kraków dnia 27 Kwietnia 1839 r.
(1r.) *J. Czernicki Z. S.*

Ad N. 104 D. K.

O B W I E S Z C Z E N I E.
INSPEKTORAT GÓRNICZWA KRAJOWEGO.

Podaje niniejszym do powszechnej wiadomości, iż w dniu 15 Maja r. b. od godziny 9 z rana odbywać się będzie w Biórach Inspektora Górniczego w Jaworzniu publiczna in minus licytacya na dostawę wszelkich artykułów dla zakładów kopalnio-hutniczych Rządowych na czas od dnia 1 Czerwca r. b. do dnia 31 Grudnia 1839 r. potrzebnych, a mianowicie: prochu górniczego, glinki ogniotrwałej przedniej i ordynaryjnej, forsztów i tarcie sosnowych, gontów, drutu, łopat żelaznych, goździ bretnali, pół bretnali, gontali, beczek, goździ beczkowych do pakowania hałunu, tacek bukowych lub dębowych bosych i kótek do tychże, lin z konopi czesanych. Mający zatem chęć podjęcia się rzeczonej dostawy zechcą stawić się w miejscu i dniu powyżej wskazanych zaopatrzeni w Vadium wyrównyujące $\frac{1}{10}$ części summy wynikającej za ilość każdego w szczególe dostawić się mającego artykułu, według ceny do pierwszego wywołania in minus ustanowionej — o warunkach zaś licytacyi niemniej ilości, i jakości dostawić się mających artykułów, jak równie wszelkich ich szczegółowych cenach i ilości złożyć się mającego Vadium można powziąć wiadomość każdego czasu w Biórach Wydz. Doch. Pub. i Sk. w Senacie Rząd., niemniej w Biórach Insp. Górniczego w Jaworzniu.

Jaworzno dnia 29 Kwietnia 1839 r.

Inspektor *Szarzyński*. — *Białecki* Kassyer. — *Eysakowski* Kontroller.

Nro 4962.

DYREKCYA POLICYI

*Wolnego Niepodległego i ściśle Neutralnego Miasta Krakowa
i Jego Okręgu.*

W skutku rozporządzenia Senatu Rządzącego z dnia 11 b. m. i r. do L. 546, Dyrekcyja Policyi załączając wykaz różnych kosztowności i rzeczy do depozytu Jój od dnia 3 Listopada 1836 r. do d. 31 Grudnia 1837 r. złożonych, wzywa właścicieli aby po odebranie takowych w ciągu miesięcy trzech zgłosili się, albowiem po upłynionym terminie bezskutecznie, sprzedane zostaną.

Kraków dnia 25 Marca 1839 roku.

Za Dyrektora Policyi *Ciszewski.*

Sekr. *Kaniewski.*

W Y K A Z

*Różnych kosztowności i rzeczy do depozytu Policyjnego od 3go
Listopada 1836 r. do 31 Grudnia 1837 r. złożonych.*

Krzyż srebrny wojskowy 1. Łyżeczka srebrna od kawy 1. Łańcuch złoty 1. Kawałeczek tegóż łańcuszka 1. Klamerka z kamykami 1. Zegarek srebrny 1. Urynał mosiężny 1. Dzwonek mosiężny 1. Kółka mosiężne 2. Żelazko mosiężne 1. Urynał cynowy 1. Siekierka 1. Kluczy 3. Nożów 2. Widełców 2. Kluczy 2. Pałasz 1. Kluczy 2. Nóż 1. Brzytwa 1. Pistolet 1. Zawias 2. Wrzeciążów 2. Tasak 1. Siekierka 1. Noży 2. Siekaczy 2. Dłutek 2. Dłuto 1. Siekierka mała 1. Nóż 1. Młoteczek 1. Dłutko 1. Klucz 1. Klu-

czy 2. Swiderek 1. Siekierka 1. Stali kawałków 3. Munsztuk 1. Pręt żelazny 1. Dłuto 1. Żelaza kawałek 1. Zamek zepsuty z kluczem 1. Kaftanik perkalikowy 1. Koszul 2. Kamizelka 1. Płachta 1. Wsyp drelichowy 1. Chustka kartonowa 1. Pokrycie kościelne 1. Serweta 1. Worek z obrokiem 1. Poduszka skórzana 1. Poduszka dreliszkowa 1. Piernat 1. Siennik podarty 1. Poszewek podartych 3. Chustka mała kolorowa 1. Surdut 1. Surdut granatowy 1. Chustka mała 1. Kaftanik flanelowy 1. Furażerka 1. Kamizelka 1. Chusteczka 1. Sukna od powozu kawałków 2. Czepków 2. Kołnierzyk kobiety 1. Perkaliku kawałków 2. Gatki 1. Wsypków 2. Dywanik v. Koc 1. Chusteczka do nosa w kratkę 1. Chusteczka perkalikowa biała 1. Chusteczka także mniejsza 1. Kamizelka jedwabna w kratki 1. Kołnierzyk 1. Chustka jedwabna na żółtym dnie 1. Serweta 1. Koszula kobieca 1. Fartuch w paski 1. Worek pierza dartego 1. Materya wełniana czarna 1. Kapelusz męzki 1. Gatki 1. Szkarpetek para 1. Surdut zielony stary 1. Chustka do nosa biała 1. Furażerka 1. Sukienka perkalikowa 1. Chustka do nosa fularowa 1. Chustka do nosa bawełniana 1. Chustka do nosa biała 1. Prześcieradło 1. Chustka różowa w kratkę 1. Pierze nieskubane funt. 15. Sukmana granatowa 1. Gatki płócienne 1. Czapka krakuska 1. Spodnie czerkasowe 1. Chustka czerkasowa 1. Mazelonki niebieskiej łokci 9. Płócienna w paski łokci 15. Koszula męzka 1. Kamizelka czarna 1. Chustka czerwona do nosa 1. Gatek 2. Koszul 2. Derka 1. Chustka w kratkę 1. Kapelusz biały 1. Kaszkiet włósiany 1. Kozuch chłopski 1.

Kapota sukienna 1. Worek z szmatami 1. Worek 1. Chustka i woreczek 2. Worki drelichowe 2. Wanienska z przegrodami 1. Korali więk-
szych nici 3. Korali mniejszych nieć 1. Firanki skórzane od powo-
zu 1. Uzdziennica rzemienna 1. Nakrycie rzemienne do taboretki 1.
Naszyjników rzemiennych 2. Skóry kawałek 1. Uzdziennica rzemien-
na 1. Bóty małe stare para 1. Flaszek z trochę wódki 6. Piwa bute-
lek 2. Wódka we flasce 1. Flaszka wódki 1. Gęsiorek półgarncowy
1. Butelka z wódką 1. Flaszek z wódką 2. Karafka z wódką 1. Fla-
szka z winem 1. Butelka z piwem 1. Flaszeczka z wódką 1. Flaszek
z wódką 8. Gęsiorów z wódką 2. Butelek próżnych 3. Tytoniu i ta-
baki po troszce 2. Kufli 2. Postronek 1. Pacierze żydowskie 1. Garn-
czek masła 1. Fajka 1. Passport 1. Rękawic par 4. Fajka w srebro
okuta 1. Koszyk 1. Kieliszków 2. Skrzynka szklarska 1. Szklta tafli
3. Kitu kawałek 1. Młotek 1. Nóż 1. Linia 1. Krymka żydowska 1.
Kieliszki 2. Szydł na kawę 1. Cygarniczka bursztynowa 1. Mutérka
żelazna 1. Drażek od powozu 1. Ołówka kawałków 2. Ładownica 1.
Podpinka od kaszkieta 1. Opateczka tyczkowa 1. Butelki i kamionka 6.
pugilares safijanowy 1. Fajka porcelanowa 1. Krzesiwo 1. Kapciuszek 1.
Kozik 1. Grzebyk 1. Kozików 2. Talerz fajansowy 1. Fajka porcelanowa
1. Cygarniczka 1. Szuurukawałek od powozu 1. Woreczek kamelorowy,
Syczoryk o trzech ostrzach 1. Tytoniu paczek 2. Fajka w srebro o-
kuta 1. Nóż z mosiężnym trzonkiem 1. Kopyt drewnianych 3. Koszy-
ków 2. Pugilares 1. Krzesiwo 1. Paczka rzeczy opieczętowanych 1.
Filiżanka porcelanowa 1. Linia długa 1. Łyżek drzewianych 60.
Szlanka szlifowana 1. Motyka 1. Parasolki damskie 2. Mydła ka-
wałków 7. Książek niemieckich 2. Metryka Karola Szufnann 1. List
wyzwolenia 1. Uwolnienie od wojska 1. Listów prywatnych 2.

(3r)

Za zgodność świadczą Sekr. *Kaniewski*.
